長子配布

令和８年１月３０日

保 護 者 様

                             伊万里市立大川内小学校

                             校  長  樋渡  正

                             育友会長  渕上 健一

１～６年生授業参観・１～５年生学年末懇談会のご案内

 余寒の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校教

育へのご理解・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

 さて、今年度最後の１～６年生の授業参観・１～５年生の学年末懇談会を下記のとおり実

施します。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご来校いただきますようご

案内申し上げます。

記

１．期 日   令和８年３月３日（火）

２．場 所   授業参観（１～６年）・・・・・各教室

学年末懇談会（１～５年）・・・各教室

       （詳細については各担任よりお知らせがあります）

３．日 程

(1) 授業参観・・・・・・・・・１３：４０～１４：２５

＊集団下校・・・・・・・・１４：５０

（児童は原則、集団下校でお願いします）

(2)  学年末懇談会・・・・・・・１４：４５～１５：３０

４．その他

※寒さが厳しいかもしれませんので、防寒対策をお願いします。

※スリッパを持参してください。

※駐車場はグラウンドです。